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Апликација за учество на работилници за Градење на доверба и медијација за студенти

[bookmark: Text1]1. Име и презиме			     
[bookmark: Text2]2. Дата на раѓање			     
[bookmark: Text3]3. Место на живеење		     
4. Е-mail				     
5. Телефон				     
[bookmark: Text4]6. Универзитет			     
[bookmark: Text7]     6.1 Факултет             		     

     6.2 Година на студии		     
         
7. Дали сте членувале или сте член на некоја невладина организација, културно друштво, спортски клуб, извиднички одред или друга младинска форма на организирање?  
|_| Не  |_| Да
     7.1 Доколку одговорот е “да”, наведете ја организацијата од која сте биле дел и активностите во кои сте учествувале.       
8. Дали сте учествувале во организација на некоја вон-наставна активност организирана во склоп на вашиот факултет, како пример: фестивал, хакатон, ораторски вечери и сл.
|_| Не  |_| Да
      8.1 Доколку одговорот е “да”, опишете ја активноста и која беше вашата улога.       
[bookmark: Text13]9. Која е вашата мотивација да се пријавите на оваа работилница и како таа ќе ви помогне во промовирањето на слободата на изразување (до 200 зборови)       
10. Наведете со каков предлог проект за акција би аплицирале по завршување на работилниците (до 100 зборови)       

Апликацијата треба да ја испратите на obuki@mof.org.mk со назнака, Пријава за работилници за Градење на доверба и медијација за студенти, најдоцна до 21ви октомври (недела).
[image: E:\1. МОФ\Проекти 2017-2018\IPA\EUforYOU_Logo\Logos JPG\EU_mk.jpg][image: flag_yellow_low]Проектот за младинско изразување е поддржан од Европската Унија
и спроведуван од Младински образовен форум, Центарот за балканска
соработка - Љоја и Младински сојуз Крушево.                                                                  


image1.png
MAAAUHCKM
OBPA3OBEH

®OPYM





image2.png
LOJA




image3.png
AME YOUTH

I\ ALLIANCE




image4.jpeg
e




image5.jpeg
o

* *

* p K

*





